
UNSERE AKTUELLEN  
SONDERANGEBOTE
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PREIS

15.04.2024 - 20.04.2024

CAP-Markt Landsberg 
Katharinenstraße 7 
Telefon: 08191 4280856 
cap.landsberg@regens-wagner.de 
Öffnungszeiten: 
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr 
Sa 07:30 bis 15:00 Uhr

CAP-Markt Penzing 
Landsberger Straße 18 
Telefon: 08191 9736884 
cap.penzing@regens-wagner.de 
Öffnungszeiten: 
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr 
Sa 07:30 bis 16:00 Uhr

Lauchzwiebeln aus Deutschland, je Bund

Radieschen aus Deutschland, je Bund KL: I 0,50 €

Brombeeren aus Marokko, je 125 g Packung KL: I / kg = 15,92 € 1,99 €

Minigurken aus Deutschland, je 500 g Packung KL: I / kg = 4,98 € 2,49 €

Ritter Sport Schokolade, je 100 g Tafel statt 1,49 € / kg = 8,80 € 0,88 €

EDEKA Originale Piccole Stelle, je 350 g Packung statt 2,49 € / kg = 5,11 € 1,79 €

EDEKA Italia Grissini, je 125 g Packung statt 1,19 € / kg = 6,32 € 0,79 €

Mövenpick Kaffee verschiedene Sorten, je 500 g Packung statt 7,49 € / kg = 9,38 € 4,69 €

Wasa Tasty Snacks, je 150 - 235 g Packung/Beutel statt 2,99 € / kg = 13,33 - 8,51 € 2,00 €

Kinder Cards hauchdünne Waffeln, je 128 g Packung statt 2,69 € / kg = 14,45 € 1,85 €

Red Bull Organics oder Energy Drink, je 0,25 l Dose statt 1,39 € / l = 3,96 € 0,99 €

Lillet Wein - Aperitif, je 0,75 l Flasche statt 15,99 € / l = 15,99 € 11,99 €

Martini Aperitivo oder Prosecco, je 0,75 l Flasche statt 8,99 € / l = 7,99 € 5,99 €

Fuzetea Eistee verschiedene Sorten, je 6x1,25 l Flasche statt 10,14 € / l = 0,80 € 6,00 €

Paulaner Spezi oder Orangenlimo, je 4x6x0,33 l Packung statt 17,16 € / l = 1,76 € 13,96 €

Knorr Fix verschiedene Sorten, je 28 - 70 g Beutel statt 1,09 € / kg = 17,50 - 7,00 € 0,49 €

Alnatura Bio Olivenöl, je 0,5 l Flasche statt 9,49 € / l = 15,98 € 7,99 €

Dr. Oetker High Protein Pudding, je 400 g Becher statt 2,59 € / kg = 4,98 € 1,99 €

EDEKA Italia Parmigiano Reggiano g.U., je 150 g Packung statt 3,79 € / kg = 19,93 € 2,99 €

C&W Cafeteria fein&sahnig oder Café Landhaus, je 450 - 700 g Pack. statt 4,99 € / kg = 7,31 - 4,70 € 3,29 €

statt 2,99 € / kg = 6,63 €Iglo Fischstäbchen, je 300 g Packung

statt 1,65 € Cottonelle feuchte Toilettentücher, je 38/42er NF - Beutel 1,00 €

Palmolive Duschgel oder Cremedusche, je 0,25 l Flasche statt 1,35 € / l = 4,00 € 1,00 €

Frosch Reiniger oder Scheuermilch, je 0,5 - 1 l Flasche statt 2,29 € / l = 3,30 - 1,65 € 1,65 €

G&G Trauben hell aus Panama, je 500 g Packung KL: I / kg = 2,22 €  1,11 €

KL: I 0,50 €

1,99 €


